
Boka gasolkontroll allt för din och dina medpassagerares säkerhet.
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Fyra tips hur du förbereder din husbil eller
husvagn för gasolkontroll

Ska du besikta din husbil eller husvagn och samtidigt passa på att göra en
gasolkontroll? Här är fyra tips från oss som gör att både du och vi sparar tid
samtidigt som vi ser till att kontrollen blir smidig.

När du bokar gasolkontroll hos oss är det några saker du kan göra innan



besöket som hjälper våra besiktningstekniker att genomföra kontrollen på ett
smidigt och effektivt sätt.

Fyra tips hur du förbereder din husbil eller husvagn för
gasolkontroll

1. Lås upp och öppna alla luckor och dörrar i fordonet innan du kör
in i besiktningshallen. Då slipper vi leta, öppna och stänga.

2. Leta upp huvudkranen till gasolen samt andra kranar som hör till
gasolsystemet, och säkerställ att du vet var de sitter. Om du kan
visa oss snabbt var de är placerade, går kontrollen betydligt
smidigare.

3. Ta med nycklar eller verktyg om det krävs för att komma åt
luckor eller utrymmen där gasolutrustning finns.

4. Se till att gasolen är påfylld så att vi kan göra ett fullständigt
test.

Varför gör vi gasolkontroller?
Gasol är en fantastisk energikälla – men också något som kräver regelbunden
kontroll. Läckor, sprickor eller felaktiga installationer kan innebära risker. Vi
hjälper dig att upptäcka problemen i tid, innan de blir farliga.

Boka i tid – särskilt inför semestern
Under våren och sommaren är det fler kunder som vill besikta sina bilar,
vilket i sin tur gör att vi har ett högre tryck på våra stationer. Vårt råd till dig
är att boka i god tid. Och kom ihåg att även lägga till gasolkontrollen när du
bokar besiktningen av din husbil eller husvagn.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/
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